
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

Wo j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 9  l i p c a  1 9 9 4  r .  N r  1 3

T R E Ś Ć ;

P ° z  P o r o z u m i e n i a

6 6  W o jew o d y  B ia ło s to c k ie g o  i W o je w o d y  S u w a ls k ie g o  z d n ia  14 l ip c a  1994  r . w  s p r a w ie  
p r z e k a z a n ia  u p r a w n ie ń  i o b o w ią z k ó w  o r g a n u  z a ło ż y c ie lsk ie g o .

6 7  W o jew o d y  B ia ło s to c k ie g o  i W o je w o d y  Ł o m ż y ń sk ie g o  z d n i a  2 7  l ip c a  1994  r. w  
s p ra w ie  p r z e k a z a n ia  u p r a w n ie ń  i o b o w ią z k ó w  o r g a n u  z a ło ż y c ie lsk ie g o .

Z a r z ą d z e n i a  K u r a t o r a  O ś w i a t y  w  B i a ł y m s t o k u

6 8  N r  2 /94  z d n ia  8 0  c z e rw c a  1994  r. w  s p r a w ie  z m ia n y  g ra n ic  obo w o d ó w  p u b lic z n y c h  
sz k ó ł p o d s ta w o w y c h  w B ie ls k u  P o d la s k im .

6 9  N r  3 /94  z d n ia  3 0  c z e rw c a  1994 r. w s p r a w ie  z m ia n y  g r a n ic  o b o w o d ó w  p u b lic z n y c h  
sz k ó ł p o d s ta w o w y c h  w  H a jn ó w c e .

7 0  N r  4 /94  z d n ia  3 0  c z e rw c a  1994 r. w s p r a w ie  z m ia n y  g r a n ic  o b w o d ó w  p u b lic z n y c h  
sz k ó ł p o d s ta w o w y c h  w  O la n d a c h  i M n iu , g m in a  B r a ń s k  o ra z  w  R u d c e  g m in a  R u d k a .

71 N r  5 /94  z d n i a  4 l ip c a  1994  r. w  s p r a w ie  u s ta l e n ia  t e r m in u  fe r i i  z im o w y c h  w  r o k u  
s z k o ln y m  1994 /95 .

U c h w a ł y  r a d

7 2  N r  X X X /164/94  R a d y  G m in y  w  W y s z k a c h  z d n ia  31 m a r c a  1994 r. w  s p r a w ie  z m ia n  w
m ie jsc o w y m  p la n ie  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  W y sz k i.

O b w i e s z c z e n i e

73  - W o jew o d y  B ia ło s to c k ie g o  z d n ia  27  l ip c a  1994 r. o w y p o w ie d z e n iu  p o r o z u m ie n ia  w
s p ra w ie  p o w ie rz e n ia  s p r a w o w a n ia  n a d z o ru  n a d  g o s p o d a rk ą  l e ś n ą  w  la s a c h  n ie  
s ta n o w ią c y c h  w ła s n o śc i  S k a r b u  P a ń s tw a .



Str. 396 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O N r  13/Pol. ££

6 6

Porozumienie

Wojewody Białostockiego i Wojewody Suwalskiego 
z dnia 14 lipca 1994 r.

w sprawie przekazania uprawnień i obowiązków organu 
założycielskiego.

Na podstawie art.. 8 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach 
państwowych /Dz.U. z 1991 r. Nr 18. poz. 80; zm. Nr 75, poz. 329; Nr 101. poz. 444; Nr 
107, poz. 464; z 1993 r. Nr 18, poz. 82; Nr 60, poz. 280; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ ustala się, 
co następuje:

1. Wojewoda Białostocki przekazuje z dniem 15 lipca 1994 r. Wojewodzie Suwalskiemu 
uprawnienia i obowiązki organu założycielskiego w stosunku do przedsiębiorstw 
państwowych o nazwach;

1/ Przedsiębiorstwo Nasienno Handlowe "Centrala Nasienna" w Ełku,
2/ Przedsiębiorstwo Nasienno Handlowe "Centrala Nasienna” w Giżycku,
3/ Przedsiębiorstwo Nasienno Handlowe "Centrala Nasienna" w Olecku,
4/ Piskie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w Piszu,
5/ Suwalskie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w Suwałkach.

2. Dokumenty związane z wykonywaniem uprawnień i obowiązków organu 
założycielskiego przekazuje się na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych.

3. Protokóły zdawczo-odbiorcze podpisują upoważnieni przedstawieciele Wojewody 
Białostockiego i Wojewody Suwalskiego.

4. Porozumienie niniejsze otrzymują:

1/ Wojewoda Białostocki,
2/ Wojewoda Suwalski,
3/ Dyrektorzy przedsiębiorstw wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 5.

5. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Wojewoda Suwalski Wojewoda Białostocki
w z. Wojewody /-/ dr hab. Stanisław' Prutis

/-/ m g r  inż. Jan Kamiński 
Wicewojewoda



N r  1 3 /P o ł Cf D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 397

0  7

P o r o z u m i e n i e  

W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  i  W o j e w o d y  Ł o m ż y ń s k i e g o  

z  d n i a  2 7  l i p c a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  p r z e k a z a n i a  u p r a w n i e ń  i  o b o w i ą z k ó w  o r g a n u  

z a ł o ż y c i e l s k i e g o .

N a  p o d s ta w ie  a r t .  8 u s ta w y  z d n ia  25 w r z e ś n ia  1981 r. o p rz e d s ię b io rs tw a c h  
p a ń s tw o w y c h  /D z .U . z 1991 r. N r  18, poz. 80; zm . N r  75, poz. 329; N r  101, poz. 444 , N r  
107, poz. 464; z 1993 r. N r  18, poz. 82 , N r  60 , poz. 280; z 1994 r. N r  1, poz. 3 / u s t a l a  s ię , 
co n a s tę p u je .

1. W o jew o d a  B ia ło s to c k i p rz e k a z u je  z d n ie m  27 l ip c a  1994 r. W o jew odzie  
Ł o m ż y ń sk ie m u  u p r a w n ie n ia  i o b o w ią z k i o rg a n u  za ło ż y c ie lsk ie g o  w  s to s u n k u  do 
p r z e d s ię b io r s tw a  p a ń s tw o w e g o  o n a z w ie  P rz e d s ię b io r s tw o  N a s ie n n e  " C e n tr a la  
N a s ie n n a "  w  S z e p ie to w ie .

2. D o k u m a n ty  z w ią z a n e  z w y k o n y w a n ie m  u p r a w n ie ń  i obow iązków  o rg a n u  
z a ło ż y c ie lsk ie g o  p rz e k a z u je  s ię  n a  p o d s ta w ie  p ro to k o łó w  zd aw czo -o d b io rczy ch .

3. Protokóły* z d aw czo -o d b io rcze  p o d p is u ją  u p o w a ż n ie n i p rz e d s ta w ie c ie le  W ojew ody  
B ia ło s to c k ie g o  i W ojew ody  Ł o m ż y ń sk ie g o .

4. P o ro z u m ie n ie  n in ie js z e  o trz y m u ją :

1/ W o jew o d a  B ia ło s to c k i,
W ojew oda  Ł o m ż y ń sk i,

3 / D y re k to r  p rz e d s ię b io r s tw a  w y m ie n io n e g o  w  u s t .  1.

5. P o ro z u m ie n ie  p o d le g a  o g ło sz e n iu  w D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  
B ia ło s to ck ie g o .

W o je w o d a  Ł o m ż y ń s k i  
/.-/ M ie c z y s ła w  B a g i ń s k i

W o je w o d a  B i a ł o s t o c k i  
w z . W o je w o d y  

/-/ d r  A n d r z e j  G a j e w s k i  
W ic e w o je w o d a



6  8

Z a r z ą d z e n i e  N r  2 / 9 4  K u r a t o r a  O ś w i a t y  w  B i a ł y m s t o k u  

z  d n i a  3 0  c z e r w c a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  z m i a n y  g r a n i c  o b w o d ó w  p u b l i c z n y c h  s z k ó ł  
p o d s t a w o w y c h  w  B i e l s k u  P o d l a s k i m .

S tr. 398 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W OJEWÓDZTWA B IA Ł O S T O C K IE G O  N r  13/Poz  6 8

In a  p o d s ta w ie  a r t .  31 p k t  5 u s ta w y  z d n ia  7 w r z e ś n ia  1991  r. o s y s te m ie  o św ia ty *  
/D z .U . N r  95, poz. 425; zm . 1992  r. N r  26 , poz. 113; N r  56, poz. 254J  o ra z  w  z w ią z k u  z 
p o d w y ż s z e n ie m  s to p n ia  o rg a n iz a c y jn e g o  S zk o ły  P o d s ta w o w e j N r  5 z a r z ą d z a  s ię , co 
n a s tę p u je :

§  i

Z m ie n ia  s ię  g ra n ic e  obw odów  n a s tę p u ją c y c h  p u b lic z n y c h  sz k ó ł p o d s ta w o w y c h :
i

1. S z k o ła  P o d s ta w o w a  N r  1 w  B ie ls k u  P o d la s k im ,
2. S z k o ła  P o d s ta w o w a  N r  2 w  B ie ls k u  P o d la s k im ,
3. S z k o ła  P o d s ta w o w a  N r  4 w  B ie ls k u  P o d la s k im ,
4. S z k o ła  P o d s ta w o w a  N r  5 w  B ie ls k u  P o d la s k im .

§  2

N o w e g ra n ic e  obw odów  sz k ó ł w y m ie n io n y c h  w  § 1 o k r e ś la ją  z a łą c z n ik i  N r  1 - 4 do 
z a rz ą d z e n ia .

§  3

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  s ię  D y re k to ro w i W y d z ia łu  P e d a g o g ic z n e g o  
K u r a to r iu m  O ś w ia ty  w  B ia ły m s to k u .

§  4

T r a c ą  m oc w  częśc i d o ty c z ą c e j obw odów  szkó ł:

1 / o rz e c z e n ie  o rg a n iz a c y jn e  S z k o ły  P o d s ta w o w e j N r  5 /N r  K O .I-O  14 /161 /93  z d n ia  29  
k w ie tn ia  1993 r./,

2 / o rz e c z e n ie  o rg a n iz a c y jn e  S z k o ły  P o d s ta w o w e j N r  1 /N r  K O .I-0 1 4 /1 4 3 /9 3  z d n i a  29  
k w ie tn ia  1993 r ./,

3 / o rz e c z e n ie  o rg a n iz a c y jn e  S z k o ły  P o d s ta w o w e j N r  2 /N r  K O .1 -014 /144 /93  z d n ia  29  
k w ie tn ia  1993 r ./,



N r  13/Poł. £#  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W A  W O J E W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 399

4/ orzeczenie organizacyjne Szkoły Podstawowej Nr 4 /Nr KO.I-014/145/93 z dnia 29 
kwietnia 1993 r./.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego

Kurator Oświaty 
/-/ Piotr Litermus

załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 2/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VL1994 r.

Obwód szkolny Szkoły Podstawowej N r 1 w Bielsku Podlaskim

1/ Mickiewicza N r 1 - 27; 2 - 36
2/ 11 Listopada,
3/ 3 Maja,
4/ Kościuszki,
5/ Żeromskiego,
6/ Piłsudskiego Nr 1 - 21,
7/ Rejonowa,
8/ Sienkiewicza,
9/ Poświętna,
10/ Ściegiennego,
11/' Kryniczna,
12/ Targowa,
13/ PI. Ratuszowy,
14/ Kościelna,
15/ Krucza,
16/ Chopina,
17/ Żwirki i Wigury Nr 1 - 87,
18/ Zachodnia,
19/ Wierzbowa,
20/ Poniatowskiego Nr 1 -11; 2 - 8,
21/ Dubicze Nr 1 - 31; 2 - 16,
22/ Polna,
23/ Wąska.

załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 2/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VI. 1994 r.

Obwód szkolny Szkoły Podstawowej Nr 2 w Bielsku Podlaskim

1 Wyszyńskiego
2 Dubiażyńska
3 Wysockiego

34 Brańska
35 Słowackiego
36 Sportowa



Str. 400 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r  13/Poz. 68
4 T o ro w a 37 K o s z a ro w a
5 M a ła 38 S trz e ln ic z a
6 B e m a 39 W ie js k a
7 S o sn o w a 40 B a g n is ta
8 Ł ą k o w a 41 B o h a te ró w  W rz e ś n ia
9 A .P ro n in a 4 2 K r tó tk a

10 30  L ip c a 43 M y ś liw s k a
11 O b o zo w a 44 P a r k o w a
12 Ż u ra w ia 45 O rz e sz k o w e j
13 S tu d z iw o d z k a 46 J a n a  P a w ła  II
14 W o js k a  P o lsk ie g o 47 Ś w ie rk o w a
15 E r d m a n a 4 8 N o w a
16 P r u s a 49 D łu g o s z a
17 R e ja 50 A s n y k a
18 Ż a rn ie w ic z a 51 L o tn ic z a
19 R e y m o n ta 52 N o rw id a
20 L e ś m ia n a o3 J a ro s z e w ic z a
21 K le s z c z e w s k a 54 H o ło w ie s k a
2 2 G ó rn a 55 S z p i ta ln a
23 K a s z ta n o w a 56 K lo n o w a
24 A k a c jo w a 57 J a ś m in o w a
25 J a rz ę b in o w a 58 T o p o lo w a
26 T r a u g u t t a 59 K o le jo w a
27 B rz o z o w a 60 K w ia to w a
28 J e s io n o w a 61 M o d rz e w io w a
29 D ę b o w a 62 L ip o w a
30 C h m ie ln a  N r  1 - 27; 2 - 30 63 B a to re g o
31 W rz o so w a 64 W a rz y w n a  N r  2 - 20
32 Z a m k o w a 65 N a ru to w ic z a
33 P o n ia to w sk ie g o  od 13 do k o ń c a

od 10 do k o ń c a

załącznik Nr 3 do zarządzenia 
N r 2/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VI. 1994 r.

O b w ó d  s z k o l n y  S z k o ł y  P o d s t a w o w e j  N r  4  w  B i e l s k u  P o d l a s k i m

1 M ic k ie w ic z a  N r  85 do k o ń c a  
N r  122 do k o ń c a

21 R e j ta n a

2 Ż w irk i i W ig u ry  N r  2 - 84 22 S z k o ln a
3 P iłs u d s k ie g o  N r  23 - 39; 68 -  90 23 W a sz k ie w ic z a
4 B ia ło s to c k a 24 W s c h o d n ia
5 G w a rd ii  L u d o w ej 25 Z a w a d z k ie g o
6 K o c h a n o w sk ie g o 26 Z ie lo n a
7 K o łłą ta ja 27 M ły n o w a
8 M. K o n o p n ic k ie j 28 O g ro d o w a  od N r  19 i od  N r  54
9 J .  K ra s ic k ie g o 29 W id o w s k a

10 J .  M a te jk i 30 Ż y tn ia
11 O k rę ż n a 31 M io d o w a



Nr 13/Poł &-G9 DZIENNIK URZĘDOWA W OJEW Ó DZK A BIAŁOSTOCKIEGO Str. 401

12 E . Plater
13 Sadowa
14 H. Sawickiej
15 Tuwima
16 Broniewskiego
17 Czwartaków
18 Grunwaldzka
19 Harcerska
20 Kowalska

32 Rzeczna
33 Jagielońska od Nr 59
34 Północna
35 Sikorskiego
36 Chmielna Nr 29 - 67; 32 - 88
37 Cegielniana
38 Dubicze Nr 33 - 89; 18 - 98
39 Warzywna Nr 1 - 9

załącznik Nr 4 do zarządzenia 
Nr 2/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VI. 1994 r.

Obwód szkolny Szkoły Podstawowej Nr 5 w Bielsku Podlaskim

1/ Jagielońska Nr 1 - 57; 2 - 68 
2/ Kopernika 
3/ Kazimierzowska 
4/ Mickiewicza Nr 29 - 83; 38 - 120 
5/ Białowieska 
6/ Kazanowskiego 
7/ Ogrodowa Nr 1 - 17; 2 - 52

Zarządzenie Nr 3/94 Kuratora Oświaty w Białymstoku 
z dnia 30 czerwca 1994 r.

w sprawie zmiany granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych w Hajnówce.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/Dz.U. Nr 95, poz. 425; zm. 1992 r . Nr 26, poz. 113; Nr 56, poz. 254/ oraz w związku z 
utworzeniem Szkoły Podstawowej Nr 6 zarządza się, co następuje:

6 9

§ l

Ustala się obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 1.



Str. 402 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 13/Poł 69

§ 2

Zmienia się granice obwodów następujących szkół podstawowych:

1/ Szkoła Podstawowa Nr 1 w Hajnówce,
2! Szkoła Podstawowa Nr 2 w Hajnówce,
3/ Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce.

§ 3

Nowe granice obwodów szkół wymienionych w § 2 określają załączniki Nr 2, 8, 4 
do zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi WTydziału Pedagogicznego 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku.

§ 5

Tracą moc w części dotyczącej obowdów szkół:

1/ stwierdzenie Kuratora Oświaty Nr KO.1-014/156/93 z dnia 29 kwietnia 1993 r. w 
sprawie obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1,

2! stwierdzenie Kuratora Oświaty Nr KO.1.014/158/93 z dnia 29 kwietnia 1998 r. w 
sprawie obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5,

3/ stwierdzenie Kuratora Oświaty Nr KO.I-O 14/213/93 z dnia 1 czerwca 1993 r. w 
sprawie obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Kurator Oświaty 
/-/ Piotr Litermus

załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 3/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30. VI. 1994 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 w Hajnówce.

1

2
Bielska
Bagienna

18 Mazury
19 Niecała



N r 1 3 /P o ł 6 9  D Z T F N M K  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 403

2 0  N o w a
21  N o w o w a rs z a w s k a
22  O w o co w a  
28  P o ln a
24 P r o s ta
25  S a d o w a
26  S k a r p o w a
27  S ta lo w a
28  T  a rg o w a
29  W a r s z a w s k a  od  N r  17/2
30  W a rz y w n a  do u l. D łu g ie j
31 W ą s k a
32  Z b o żo w a
33 Z ło ta
34  Ż w iro w a

załącznik N r 2 do zarządzenia 
N r 3/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VT. 1994 r.

O b w ó d  S z k o ły  P o d s t a w o w e j  N r  1 w  H a j n ó w c e

1 B ia ło w ie s k a 17 M . R e ja
2 C e ln a 18 I. K ra s z e w s k ie g o
3 H a n d lo w a 19 K o le jk i L e ś n e
4 J e d n o s tk a  W o jsk o w a 20 Z. N a łk o w s k ie j
5 A rm ii K ra jo w e j 21 W e s o ła
6 M. K o n o p n ic k ie j 22 S. Ż e ro m sk ie g o
7 Ł a g o d n a 23 M ię d z y to ry
8 M iła 24 B. P r u s a
9 3 M a ja 25 C ic h a
10 E . O rz e sz k o w e j 26 H . S a w ic k ie j
11 P a r ty z a n c k a 27 S a c h a re w o
12 H . S ie n k ie w ic z a 28 B l i s k a
13 M. C. S k ło d o w sk ie j 29 M a ło m ie js k a
14 T o ro w a 30 D z ie ln ic o w a
15 S ło n e c z n a 31 A. L u d o w e j
16 J .  P i łs u d s k ie g o

załącznik N r 3 do zarządzenia 
Nr 3/94 K uratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VI. 1994 r.

O b w ó d  S z k o ł y  P o d s t a w o w e j  N r  2  w  H a j n ó w c e

3 B a je c z n a
4 B o ta n ic z n a
5 D łu g a
6 E le k tr y c z n a
7 G ó rn a
8 G r a n ic z n a
9 G r a n ito w a
10 K a m ie n n a
11 K ło so w a
12 K r ó tk a
13 K rz y w a
14 K w ia to w a
15 M a ła
16 M a rm u ro w a
17 M a z u r s k a

1 B a ż a n tó w  a
2 B o c ia n ia
3 C z a jk i

33 W y g o d a
34 B ia ło s to c k a
35  B a to re g o



Str. 404 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r  13/P o ł £3

4 Fabryka Chemiczna
5 Dolna
6 Fornalskiej
7 Gęsia
8 Gołębia
9 Jaskółcza
10 Jelenia
11 Kniewskiego
12 Krasickiego
13 Lipowa
14 Łosia
15 Moniuszki
16 Miłkowskiego
17 Odległa
18 Okopowa
19 Poddolna
20 Podlasie
21 Poprzeczna
22 Rysia
23 Sarnia
24 Spadowa
25 Spiralna
26 Siewna
27 Warzyw7na Nr 1/2
28 Wilcza
29 Zajęcza
30 Lipiny
31 Puciska
32 Progale

36 Chopina
37 Daniela
38 Fabryczna
39 Findera
40 Grabowa
41 Hibnera
42 Jastrzębia
43 Kacza
44 Krańcowa
45 Krucza
46 11 Listopada Nr 26, 27, 28
47 Łabędzia
48 Mostowa
49 Niedźwiedzia
50 Ogińskiego
51 Pawia
52 Podmiejska
53 Południowa
54 Rutkowskiego
55 Rzeczna
56 Słowicza
57 Sportowa
58 Studzienna
59 Szymanowskiego
60 Wróblewskiego
61 Wilgi
62 Żabia
63 Bielszczyzna
64 Sokola

załącznik Nr 4 do zarządzenia 
Nr 3/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VI. 1994 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce .

1 Bohaterów Warszawy 21 Duboisa
2 Kołodzieja do Nr 59 wszystkie Nr 22 Kosidłów

a do Nr 60 do 72 tylko parzyste
3 Łąkowa 23 3 Maja od Nr 50
4 Piaski 24 Millenium
5 Warszawska od Nr 18 - 63 25 Ks. Ściegiennego
6 Piłsudskiego 26 Zaułek Targowy
7 Jaśminowa 27 XX- Leci a
8 Stolarska 28 Ciesielska
9 Kasztanowa 29 Jasionowa
10 Orzechowa 30 Bednarska
11 Leszczynowa 31 Ślusarska



N r 1 3 /P o ł 69-70 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W I7 W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 405

12 P a r k o w a
18 W ie js k a
14 T o p o lo w a
15 11 L is to p a d a
16 B rz o z o w a
17 K lo n o w a
18 B u c z k a
19 J a w o r o w a

20 J a g ie ł ły

3 2  D w o rco w a
33 S k o ś n a
3 4  W o js k a  P o lsk ie g o
3 5  K o w a ls k a
36 J a rz ę b in o w a
37  G r u n w a ld z k a
38 B o c z n a
39 S t. B a to re g o  do s k rz y ż o w a n ia  z L ip o w ą  

tz n . do N r  25 n ie p a r z y s te ,  od  N r  38  
p a rz y s te

7  0

Z a r z ą d z e n i e  N r  4 / 9 4  K u r a t o r a  O ś w i a t y  w  B i a ł y m s t o k u  

z  d n i a  3 0  c z e r w c a  1 9 9 4  r .

w  s p ra w c ie  z m i a n y  g r a n i c  o b w o d ó w  p u b l i c z n y c h  s z k ó ł  p o d s t a w o w y c h  w  
O l e n d a c h  i  M n i u  g m i n a  B r a ń s k  o r a z  w  R u d c e  g m i n a  R u d k a .

N a  p o d s ta w ie  a r t .  31 p k t  5 u s ta w y  z d n ia  7 w r z e ś n ia  1991 r. o s y s te m ie  o ś w ia ty  
/D z .U . N r  95 , poz. 4 25 , zm . 1992  r . N r  26 , poz. 113; N r  56, poz. 2 5 4 / o ra z  w  z w ią z k u  z 
p r z e k s z ta łc e n ie m  S zk o ły  F i l ia ln e j  w  O le n d a c h  i w n io s k ie m  ro d z icó w  ze  w s i K a r p  o 
z m ia n ę  o b w o d u  sz k o ln e g o , z a r z ą d z a  s ię , co n a s tę p u ję :

§  i

U s t a l a  s ię  obw ód s z k o ln y  S z k o ły  P o d s ta w o w e j w  O le n d a c h  z g o d n ie  z z a łą c z n ik ie m  
N r  1 do z a rz ą d z e n ia .

§  2

Z m ie n ia  s ię  g ra n ic e  obw odów  n a s tę p u ją c y c h  p u b lic z n y c h  szk ó ł p o d s ta w o w y c h :

1/ S z k o ły  P o d s ta w o w e j w  S z m u r ła c h  g m in a  B r a ń s k ,
2/ S zk o ły  P o d s ta w o w e j w M n iu  g m in a  B r a ń s k ,
3 / S z k o ły  P o d s ta w o w e j w  R u d c e  g m in a  R u d k a .



§ 3

N owe granice obwodów szkół wymienionych w § 2 określają załączniki Nr 2, 3, 4 
do zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Pedagogicznego 
Kuratoriom Oświaty w Białymstoku.

§ 5

Tracą moc w części dotyczącej obwodów szkół:

1/ orzeczenie organizacyjne Szkoły Podstawowej w Rudce /Nr KO.1.014-299/93/.
2! orzeczenie organizacyjne Szkoły Podstawowej w Szmurłach /Nr KO.1.014-204/93/,
3/ orzeczenie organizacyjne Szkoły Podstawowej w Mniu /Nr KO.1.014-128/93/.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Kurator Oświaty 
/-/ Piotr Litermus

załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 4/9*1 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30. VI. 1994 r.

Obwód szkolny Szkoły Podstawowej w Olednach gmina Brańsk

II Olendy,
21 Lubiszcze.

Str. 406 DZTF.NNTK T»7.F.nnOT-' W O J E Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r  13/Por. tO  .

załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 4/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30. VI. 1994 r.

Obwód szkolny Szkoły Podstawowej w Szmurłach gmina Brańsk

1/ Szmurły,
2/kol. Szmurły,
3/ Płonowo,
4/kol. Spieszyn



Nr urPoi^JAi DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 407

załącznik Nr 3 do zar ządzenia 
Nr 4/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30. VI. 1994 r.

Obwód szkoły Szkoły Podstawowej w Mniu gmina Brańsk

1/ Mień.

załącznik Nr 4 do zarządzenia 
Nr 4/94 Kuratora Oświaty w Bia
łymstoku z dnia 30.VI. 1994 r.

Obwód szkolny Szkoły Podstawowej w Rudce gmina Rudka

1/ Rudka,
21 Józefin,
3/Karp.

7 1

Zarządzenie Nr 5/94 Kuratora Oświaty w Białymstoku 
z dnia 4 lipca 1994 r.

w sprawie ustalenia terminu ferii zimowych w roku szkolnym 
1994/95.

Na podstawie § S ust. 1 pkt. 2 zarządzenia Nr 26 Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 12 listopada 1991 r. w sprawie organizacji roku szkolnego /Dz.Urz. MEN Nr 7, poz.
32 z późn.zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się w roku szkolnym 1994/95 termin ferii zimowych w okresie od 23 
stycznia 1995 do 4 lutego 1995 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

W uzgodnieniu 
Wojewoda 

/-/ dr hab. Stanisław Prutis
Kurator Oświaty 

/-/ Piotr Litermus



U c h w a ł a  N r  X X X / 1 6 4 / 9 4  R a d y  G m i n y  w  W y s z k a c h  

z  d n i a  3 1  m a r c a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  z m i a n  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  W y s z k i .

N a  p o d s ta w ie  a r t .  17 u s t. 3 i a r t .  18 u s ta w y  z d n ia  12 l ip c a  1984  r . o p la n o w a n iu  
p r z e s t rz e n n y m  /D z.U . z 1989 r. N r  17, poz. 99  ; zm . N r  34 , poz. 178; N r  35, poz. 192; 
z l9 9 0  r. N r  34, poz. 198; N r  87. poz. 505; z 1993 r. N r  47 . poz. 2 1 2 / o ra z  a r t .  9 u s t .  3 
u s ta w y  z d n ia  26 m a r c a  1982 r. o o c h ro n ie  g ru n tó w  ro ln y c h  i le śn y c h  /D z .U . N r  11, poz. 
79; zm . 1984 r. N r  35, poz. 185; 1988 r. N r  24 , poz. 169; z 1990 r. N r  34 , poz. 198; z 1991 
r. N r  103, poz. 4 4 6 / R a d a  G m in y  w  W y sz k a c h  u c h w a la , co n a s tę p u je :

§  i

W p ro w a d z a  s ię  z m ia n ę  w  m ie jsc o w y m  p la n ie  o g ó ln y m  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o  g m in y  W yszk i z a tw ie rd z o n y m  u c h w a lą  N r  V I/3 6 /8 5  G m in n e j R a d y  
N a ro d o w e j w W y sz k a c h  z d n ia  25 c z e rw ca  1985 r. /D z. U rz . W B  N r  11, poz. 171 zm . 1993 
r. N r  1, poz. 8 / p o le g a ją c ą  n a  z m ia n ie  p rz e z n a c z e n ia  częśc i d z ia łk i  o z n a cz o n e j N r  geod . 
46 /2  o pow . 300  m ^  /o zn aczo n ej k o lo re m  c z e rw o n y m  n a  z a łą c z n ik u  g ra f ic z n y m 7 p o ło żo n e j 
n a  te r e n ie  w si Z a le s ie  S ta r e  z b u d o w n ic tw a  z a g ro d o w eg o  n a  b u d o w n ic tw o  u s łu g o w e  
/z le w n ia  m le k a /.

§  2

W y k o n a n ie  u c h w a ły  z le c a  s ię  Z a rząd o w i G m in y .

§  3

U c h w a la  w chodzi w  życie  po u p ły w ie  c z te r n a s tu  d n i od  d n ia  o g ło sz e n ia  w
D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o jew ó d z tw a  B ia ło s to ck ie g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  G m i n y
/-/ S ł a w o m i r  M a r c z u k



Nr 13/Por.  ̂^ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 409

7 3

Obwieszczenie Wojewody Białostockiego 
z dnia 27 lipca 1994 r.

o utracie mocy obowiązującej porozumienia w sprawie powierzenia 
sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa.

Informuje się, że z dniem 1 lipca 1994 r. przestało obowiązywać porozumienie 
zawarte w dniu 21 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Sokółce a Nadleśniczym Nadleśnictwa Supraśl w sprawie powierzenia sprawowania 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292, pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

wz. Wojewody 
/-/ dr Andrzej Grajewski 

Wicewojewoda

Cena U Q o O ^

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty:
Prenumerata płatna z góry.
Opłata kwartalna 37 tys. /w tym Vat - 22 W  
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimu wpłacać na konto 
PBK SA I.O. Białystok 370406-44

Opłata pocztowa
uiszczona gotówką


